

Uudenmaan LAPE / Ketterät kokeilut –tulokortti

Ketterän kokeilun nimi: Perhetyön mallittaminen osana perheneuvontaa

Kokeilun toteutusalue (maantieteellinen): Mäntsälä, Pornainen Kokeilun ajanjakso: 1.10.2017-28.2.2018

Päivämäärä: 1.9.2017 Versio: I

Tulokortin on laatinut: Pia Kalkkinen, Katriina Puoliväli

Lyhyt kuvaus kokeilun tarpeen havaitsemisesta ja historiasta: Perheneuvolassa on toivottu tukea mm. koulunsa lopettaneiden lasten tukemiseen ja perheen arjen jäsentämiseen. Perheneuvonnan kautta myös mahdollistuu ennalta ehkäisevän perhetyön mahdollisuus tilanteissa, jotka tulevat perheneuvolan asiakkaiden arjessa esiin (esim. elämänkriisit, lapsen ja vanhemman välisen vuorovaikutuksen ja käyttäytymisen havainnointi arjessa ja ns. mallittaminen=.

Asia jota kokeilulla halutaan muuttaa	Nykytila	Tavoitetila	lhannetila	Toimenpiteet	Arviointi Mittari/Seurantatapa	Tarkastelupiste ja vastuuhenkilö(t)
<p>Perheet saavat riittävää tukea oikea-aikaisesti myös kotiin.</p> <p>Perhetyön oikea-aikaisuus ennalta ehkäisevässä mielessä estää tilanteen hankaloitumista ja tukee arjessa jaksamista.</p>	<p>Perhetyötä saadakseen tulee tehdä yhteydenotto palvelutarpeen arvioimiseksi perhesosiaalityön perhetyöhön.</p>	<p>Perhetyö vakiintuu perheneuvonnan palveluihin omana kokonaisuutenaan. Perheen tilanteen kokonaisvaltainen tuen suunnitelma on yhteisesti tehty ja tukee perheen hyvinvointia.</p>	<p>Perhetyön palvelupaketit kaikkien tiedossa ja hyödyttävät oikea-aikaisesti perhettä.</p> <p>Työryhmässä on luonnollinen, toimiva työparius perheneuvolan psykologin, perheterapeutin ja perhetyöntekijän kanssa.</p>	<p>Käydään perheneuvolan asiakkaat lävitse tavoitteena pohtia perhetyön tarvetta perheissä.</p> <p>Suunnitellaan perhetyön tavoitteet yhteistyössä.</p> <p>Perhetyön toteutus tuen suunnitelman mukaisesti, toiminnan arviointi.</p>	<p>Perheiden määrä.</p> <p>Palautekysely.</p>	<p>Perhetyön palvelupakettien laatiminen lokakuussa 2017</p> <p>tammikuussa 2018 palautekysely</p> <p>Perehtyöntekijä Katriina Puoliväli</p> <p>Johtava psykologi Pia Kalkkinen</p>

				<p>Valmistellaan perhetyön palvelupaketit perheneuvonnassa (alustavasti pohdittu: - lapsen perushoivan ja arjen turvaaminen, esim. varhaisen vuorovaikutuksen ongelmat - toimijuuden vahvistaminen, esim. erityislapsen hoito ja kasvatusta - perheen oman sosiaalisen verkoston puuttuminen tai sen käyttämisen esteet - kodinhoidollinen perhetyö</p>		
--	--	--	--	---	--	--